АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ
комиссии по противодействию коррупции
в Мурашинском муниципальном округе

	07.03.2023

	№
	01

	г. Мураши

Повестка
1. О реализации решений комиссии от 07.12.2022 № 04
2. Об итогах работы по противодействию преступлениям коррупционной направленности в Мурашинском районе в 2022 году.
3. О реализации плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Мурашинский муниципальный округ Кировской области (за 2022 год).
4. Об организации работы по противодействию коррупции в муниципальных образовательных организациях округа.

По первому вопросу
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации округа продолжить работу по государственной регистрации тракторов и восстановлению утраченных документов на трактор Т-25. О проделанной работе проинформировать комиссию на следующем заседании.
Срок – до июня 2023 г.

По второму вопросу
РЕШИЛИ:
2.1. Информацию принять к сведению.

По третьему вопросу
РЕШИЛИ:
3.1. Информацию принять к сведению.

По четвертому вопросу
РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]4.1. Информацию принять к сведению.